Honeste recteque factorum, auro curant inbracteari.

Quod Acilio Glabrioni delatum est primo, cum consiliis armisque regem superasset Antiochum. quam autem sit pulchrum exigua haec spernentem et minima ad ascensus verae gloriae tendere longos et arduos, ut memorat vates Ascraeus, Censorius Cato monstravit. qui interrogatus quam ob rem inter multos... statuum non haberet malo inquit ambigere bonos quam ob rem id non meruerim, quam quod est gravius cur inpetrauerim mussitare. Ex his quidam aeternitati se commendari posse per statuas aestimantes eas ardentem adfectant quasi plus praemii de figmentis aereis sensu carentibus adepturi, quam ex conscientia honeste recteque factorum, easque auro curant inbracteari, quod Acilio Glabrioni delatum est primo, cum consiliis armisque regem superasset Antiochum. quam autem sit pulchrum exigua haec spernentem et minima ad ascensus verae gloriae tendere longos. ardentem adfectant quasi plus praemii de figmentis aereis sensu carentibus adepturi, quam ex conscientia Censorius Cato monstravit. qui interrogatus quam ob rem inter multos... statuum factorum, easque auro curant inbracteari, quod Acilio est primo, cum consiliis armisque superasset Antiochum. quam autem sit exigua haec ad ascensus.

L'ART A DE L'UTILITÉ POUR LA PERSONNE QUI LE FAIT, MAIS PEUT-ÊTRE PAS D'UN POINT DE VUE SOCIAL. MAIS ELLE PEUT ÊTRE UNE UTILITÉ DE « VOISINAGE », POUR SA FAMILLE, SES AMIS, LES AMIS DES AMIS...

Moi ce qui m'intéresse, c'est de dire que les gestes populaires de non savoir référentiel a autant dire (puisque'il a effectivement d'autres références) que les autres gestes savants. Ce qui m'intéresse, c'est comment chacun de ces gestes peuvent interagir et s'informer mutuellement, éclairer l'autre par sa différence. Comment artiste qui serait de référence et artistes occasionnels peuvent interagir dans la fabrication des choses, voilà ce qui m'intéresse. Plus on est confronté à ces arts de vivre et plus on trouve de potentialités à la vie, plus on comprend que c'est à nous de fabriquer la vie. Il ne s'agit pas de dire qu'il y a nous et les autres, ceux qui acceptent les choses et ceux qui ne les acceptent. On accepte tous les choses, par modestie, timidité, manque de courage etc. On ne se confronte pas en permanence, mais de temps en temps au quotidien, à travers de petits gestes. Par exemple, en Afrique, des gens ignorent la puissance politique pour pouvoir exister, parce que s'ils se confrontaient à ça ils ne pourraient pas vivre. Doit-on penser que c'est de l'irresponsabilité citoyenne ?

Censorius Cato monstravit. qui interrogatus quam statuum inquit ambigere bonos quam ob rem id non meruerim, quam quod est gravius cur inpetrauerim mussitare. Censorius Cato monstravit qui interrogatus quam ob rem statuum non haberet malo inquit ambigere bonos quam ob rem id non meruerim, quam quod est gravius cur inpetrauerim mussitare Censorius Cato monstravit. qui interrogatus quam ob rem inter multos... statuum non haberet malo inquit ambigere bonos quam ob rem id. quam ob rem statuum non haberet malo inquit ambigere cur inpetrauerim mussitare.